

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฝัวจรจร คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดรคจ้งก่อสร้างก่อสร้างฝัวจรจรคองกริตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างฝัวจรจรคองกริตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฝัวจรจร คสล. (พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,228.00 ตร.ม.)		รวม					560,321.73	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								560,321.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 560,321.73

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

27 ธันวาคม 2566 10:44:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ผิวจราจร คสล. (พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,228.00 ตร.ม.) - ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม(ถางป่าขุดตอขนาดเบา) - ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต (เกรียเรียบ) - คอนกรีต Strength 240 ksc. (ลูกบาศก์ 15*15*15 ซม.) - ค้ำบ่มคอนกรีต - เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. - ค่าแบบเหล็ก(วัสดุ+ค่าแรง) - Expansion Joint (ทุกๆ 50 เมตร) - Contraction Joint (ทุกๆ 10 เมตร) - Longitudinal Joint (ถนน กว้างเกิน 4 เมตร) - ไหล่ทาง หินคลุกบดอัดแน่น กว้าง.....0.50.....ม.(เพื่ออัดแน่น 30%)								
		1,228.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.76	2,161.28	2,161.28	
		61.400	ลบ.ม.	390.00	23,946.00	112.00	6,876.80	30,822.80	
		184.200	ลบ.ม.	2,000.00	368,400.00	327.00	60,233.40	428,633.40	
		1,228.000	ตร.ม.	0.00	0.00	9.27	11,383.56	11,383.56	
		1,228.000	ตร.ม.	25.00	30,700.00	5.00	6,140.00	36,840.00	
		151.000	เมตร	20.60	3,110.60	0.00	0.00	3,110.60	
		21.500	เมตร	166.32	3,575.88	0.00	0.00	3,575.88	
		97.500	เมตร	85.43	8,329.42	0.00	0.00	8,329.43	
		428.000	เมตร	55.19	23,621.32	0.00	0.00	23,621.32	
		14.500	ลบ.ม.	729.79	10,581.95	87.00	1,261.50	11,843.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าพิจารณาจร คสล. (พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,228.00 ตร.ม.)	-	-	3,472.33	472,265.17	542.03	88,056.54	560,321.73	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								560,321.73	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝัวจจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาคู่แข่งอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างฝัวจจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.		รวม					173,475.72	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.		รวม					321,226.26	
3	งานวางระบายน้ำ คสล.		รวม					288,975.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 901,573.90

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

27 ธันวาคม 2566 10:44:55

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝัวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างฝัวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานคอนกรีตหลังท่อ		รวม					117,896.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								901,573.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 901,573.90

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

27 ธันวาคม 2566 10:44:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.								
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น3	144.000	ม.	674.88	97,182.72	0.00	0.00	97,182.72	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร	17.000	บ่อ	2,947.49	50,107.33	0.00	0.00	50,107.33	
	- ฝาปิดคอนกรีต (คิด 2 ฝา/ชุด)	11.000	ชุด	992.41	10,916.51	0.00	0.00	10,916.51	
	- ฝาปิดตะแกรงเหล็ก	6.000	ฝา	2,544.86	15,269.16	0.00	0.00	15,269.16	
	รวมค่างานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	-	-	7,159.64	173,475.72	0.00	0.00	173,475.72	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.								
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น3	149.000	เมตร	1,134.98	169,112.02	0.00	0.00	169,112.02	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80*0.80 เมตร	17.000	บ่อ	7,056.73	119,964.41	0.00	0.00	119,964.41	
	- ฝาปิดคอนกรีต (คิด 2 ฝา/ชุด)	13.000	ชุด	1,392.03	18,096.39	0.00	0.00	18,096.39	
	- ฝาปิดตะแกรงเหล็ก (คิด 1 ฝา)	4.000	ฝา	3,513.36	14,053.44	0.00	0.00	14,053.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	-	-	13,097.10	321,226.26	0.00	0.00	321,226.26	
	งานวางระบายน้ำ คสล.								
	- วางระบายน้ำ คสล. กว้างภายใน 0.50 ม. ลึก 0.50 ม.	130.000	เมตร	2,222.89	288,975.70	0.00	0.00	288,975.70	
	รวมค่างานวางระบายน้ำ คสล.	-	-	2,222.89	288,975.70	0.00	0.00	288,975.70	
4	งานคอนกรีตหลังท่อ								
	- คอนกรีตหลังท่อ หนา 0.15 ม.	226.000	ตร.ม.	456.72	103,218.72	0.00	0.00	103,218.72	
	- เหล็ก Dowel Bar (เสียบยึดถนนคอนกรีตเดิม)	250.000	เมตร	58.71	14,677.50	0.00	0.00	14,677.50	
	รวมค่างานคอนกรีตหลังท่อ	-	-	515.43	117,896.22	0.00	0.00	117,896.22	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								901,573.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

27 ธันวาคม 2566 10:44:50

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานพิจารณาจร คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพิจารณาจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางยืน		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพิจารณาจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางยืน จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพิจารณาจร คสล.	560,321.73	1.3059	731,724.14	
รวมค่าก่อสร้าง				731,724.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 731,724.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานพิจารณา จร คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพิจารณาจรคสลเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพิจารณาจรคสลเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	731,724.14	
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน	บาท/ตารางเมตร			
	หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม	731,724.14	บาท ต่อ 1 หน่วย		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบระบายน้ำ	901,573.90	1.3059	1,177,365.35	
รวมค่าก่อสร้าง				1,177,365.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,177,365.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,177,365.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปลำค่าก่อสร้าง รวม 1,177,365.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2566	

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ แหม่งปัง

(จิระศักดิ์ แหม่งปัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล วิชาผา

(วีระพล วิชาผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข

27 ธันวาคม 2566 10:44:56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝัวจจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝัวจจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฝัวจจร คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 731,724.14 บาท	731,724.14	
2	งานระบบระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 1,177,365.35 บาท	1,177,365.35	
สรุป	ราคากลาง	1,909,089.49	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันแปดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ณ ศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง	๑๙ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2566					

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ แหม่งปัง
(จิระศักดิ์ แหม่งปัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล วิชาผา
(วีระพล วิชาผา)
กรรมการกำหนดราคากลาง